
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 103/2018 

 

WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

 

z dnia 6 grudnia 2018 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Odnawialne źródła energii w Gminie Książki” 

 

Na podstawie art. 19, art. 20, art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) zarządzam, co następuje:  

 

 

         § 1.  Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego pn.  „Odnawialne źródła energii w Gminie Książki” 

 

 

w składzie: 

 

 

1/ Danuta Rychlik             -   Przewodnicząca  Komisji,  

2/ Anna Badach                          -   Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3/ Justyna Zielińska              -   Sekretarz  Komisji, 

4/ Bogdan Dąbrowski                 -   Członek Komisji. 

 

 

§ 2.  Komisja działa w ramach ustalonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) przepisami wykonawczymi do 

wymienionej ustawy oraz zgodnie z Zarządzeniem Nr 65 Wójta Gminy Książki z dnia 04 

sierpnia 2014 roku w sprawie nadania Regulaminu Komisji Przetargowej powoływanej  

w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 

którego wartość przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 30 000 euro. 

 

 

         § 3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Książki 

 

/-/ Krzysztof Zieliński 
         

                                                                                                                                   

 

                                                            
 

 

 


